Que, los Convenios de cesión en Comodato a Fuerzas Provinciales requieren la 

certificación de la firma de las partes; 

Que, la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, remitió la Factura B - 

N° 00003-00000320 -, por la suma total de PESOS DOS MIL CIENTO SESENTA ($ 2.160), por el 

servicio prestado por el Sr. Martin Leandro RUSSO - C.U.I.T. N° 20-25878260-8 -, 

correspondiente a la certificación de las firmas incorporadas en el Contrato de Comodato 

mencionado precedentemente; 

Que, la Dirección de Contaduría General informa que la erogación debería

[...]

de Buenos Aires, en concordancia con lo establecido en los Anexos incorporados en IF-2020-

24556227-GDEBA-SSTAYLMG, en el marco del “Fondo para el Fortalecimiento de la Seguridad 

Bonaerense”. 

Artículo 2°: Autorízase a efectuar el pago a favor del Sr. Martín Leandro RUSSO - C.U.I.T. N° 20-

25878260-8 -, por la suma total de PESOS DOS MIL CIENTO SESENTA ($ 2.160), por el servicio 

prestado de conformidad con lo expuesto en el Artículo 1° que antecede. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar orden de pago por la suma determinada en el Artículo 2°, con cargo a la